
14.-15.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM 2024 Hessen EPP/EPP Rifle/ EPP Rifle Adv./EPP Carbine
C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.9.1

Müller, Kai Eric
Expert

SLG Sportshooter e.V.

239

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 30 17 0 2 00:35 222

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 38 10 0 0 00:33 230

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kraft, Peter 47628 SLG Wilhelm Tell 35 12 2 0 00:44 229
2 Traser, Mike 48864 SLG 1500 Frankfurt 19 18 5 5 00:27 192

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 22 15 10 2 00:22 204
2 Becker, Joachim 61612 SLG Kassel Shooters e.V. 28 12 1 4 00:11 199
3 Göthel, Andreas 55954 SLG Kassel Shooters e.V. 20 18 5 3 00:00 193
4 Selzer, Niklas 59878 SLG Wetterau e.V. 17 19 6 4 00:00 187
5 Ludwig-Decku, Maik 64989 SLG Sportshooter e.V. 10 13 11 4 01:20 143

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Eberling, Dirk 57852 SLG Sportshooter e.V. 23 15 4 1 00:34 189
2 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 11 15 13 2 00:38 158
3 Zimpel, Michael Sydney 60209 SLG Sportshooter e.V. 1 11 10 7 00:20 93

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Staubach, Oliver 67466 SLG Wetterau e.V. 11 20 7 6 00:47 168
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14.-15.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM 2024 Hessen EPP/EPP Rifle/ EPP Rifle Adv./EPP Carbine
Einzelwertung - C.17B EPP Production

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 32 17 1 0 00:25 231
2 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 34 11 3 0 00:21 223
3 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 30 11 1 1 00:00 199
4 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 14 16 14 3 00:14 182
5 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 14 20 8 2 00:50 178
6 Staubach, Oliver 67466 SLG Wetterau e.V. 11 14 14 5 00:35 163
7 Göthel, Andreas 55954 SLG Kassel Shooters e.V. 12 16 9 5 01:10 161
8 Selzer, Niklas 59878 SLG Wetterau e.V. 9 13 11 5 00:01 140

- Seite 2 -                        Endergebnis   15.06.2024  19:37



14.-15.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM 2024 Hessen EPP/EPP Rifle/ EPP Rifle Adv./EPP Carbine
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 45 5 0 0 00:18 245
2 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 42 8 0 0 00:12 242
3 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 44 5 0 0 00:14 240
4 Plevnik, Nenad 62544 SLG Sportshooter e.V. 36 12 1 0 00:30 231
5 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 31 17 2 0 00:38 229
6 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 29 14 4 0 00:11 213
7 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 27 16 3 1 00:28 210
8 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 24 17 6 1 00:29 208
9 Messer, Tobias 63011 Einzelmitglied 18 15 5 3 00:26 171

10 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 11 18 8 8 00:39 167
11 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 12 20 5 2 00:00 159
12 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 15 15 3 5 00:00 154

- Seite 3 -                        Endergebnis   15.06.2024  19:37



14.-15.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM 2024 Hessen EPP/EPP Rifle/ EPP Rifle Adv./EPP Carbine
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 43 7 0 0 00:45 243
2 Becker, Joachim 61612 SLG Kassel Shooters e.V. 25 16 3 4 00:20 206
3 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 24 17 5 1 00:38 205
4 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 21 16 9 4 00:18 204
5 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 29 9 2 0 00:52 187
6 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 19 17 6 3 01:00 187
7 Selzer, Niklas 59878 SLG Wetterau e.V. 18 14 12 0 00:40 182
8 Göthel, Andreas 55954 SLG Kassel Shooters e.V. 8 11 12 8 00:57 136
9 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 7 11 6 12 01:27 121

10 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 3 7 9 6 00:15 82
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14.-15.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM 2024 Hessen EPP/EPP Rifle/ EPP Rifle Adv./EPP Carbine
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 44 6 0 0 00:44 244
2 Bieberle, Jürgen 64576 SLG Wetterau e.V. 35 13 2 0 00:55 233
3 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau e.V. 35 12 1 1 00:07 228
4 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 31 16 2 0 00:28 225
5 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 34 11 3 0 00:21 223
6 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 41 4 0 0 00:00 221
7 Traser, Mike 48864 SLG 1500 Frankfurt 25 20 3 1 00:49 216
8 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 28 14 4 0 00:41 208
9 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 25 18 3 1 00:24 208

10 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 27 15 3 1 00:29 206
11 Staubach, Oliver 67466 SLG Wetterau e.V. 26 17 2 1 01:00 206
12 Roosen, Max 52377 SLG Wetterau e.V. 27 13 3 4 00:48 204
13 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 15 19 5 1 00:58 168

- Seite 5 -                        Endergebnis   15.06.2024  19:37



14.-15.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM 2024 Hessen EPP/EPP Rifle/ EPP Rifle Adv./EPP Carbine
D.25 EPP Rifle

3.9.1

Buckner, Roland
High Master

SLG Wetterau e.V.

250

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Bieberle, Jürgen 64576 SLG Wetterau e.V. 49 1 0 0 00:53 249
1 Roosen, Max 52377 SLG Wetterau e.V. 49 1 0 0 00:53 249
3 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 48 2 0 0 00:58 248
4 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 47 3 0 0 00:48 247
5 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 47 3 0 0 00:45 247
6 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 47 3 0 0 00:46 247
7 Wehnert, Frank 54579 SLG Wilhelm Tell 46 4 0 0 00:48 246
8 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 44 6 0 0 01:37 244
9 Meixner, Klaus 50425 SLG Wetterau e.V. 41 9 0 0 00:41 241

10 Göthel, Andreas 55954 SLG Kassel Shooters e.V. 40 9 0 0 00:51 236
11 Korell, Christian 59738 SLG Wilhelm Tell 36 14 0 0 00:00 236
12 Becker, Joachim 61612 SLG Kassel Shooters e.V. 37 11 0 0 00:57 229
13 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 34 13 0 0 00:55 222

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 42 8 0 0 00:39 242
2 Habicht, Rolf 62826 SLG Giessen 1409 e.V. 34 14 2 0 00:49 232
3 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 18 27 1 0 00:26 201

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 42 8 0 0 00:33 242
2 Zimpel, Michael Sydney 60209 SLG Sportshooter e.V. 39 11 0 0 00:18 239
3 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 41 8 0 0 00:12 237
4 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 37 13 0 0 01:08 237
5 Messer, Tobias 63011 Einzelmitglied 40 9 0 0 00:59 236
6 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 33 16 1 0 00:09 232

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Eberling, Dirk 57852 SLG Sportshooter e.V. 36 12 0 0 00:13 228

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Göhringer, Patrick 43178 SLG Wetterau e.V. 49 1 0 0 00:45 249
2 Plevnik, Nenad 62544 SLG Sportshooter e.V. 49 1 0 0 00:38 249
3 Dietz-Grube, Marcus 62752 SLG X. Knüll e.V. 41 8 1 0 01:18 240
4 Battenberg, Thomas 68472 SLG Wetterau e.V. 37 13 0 0 01:05 237
5 Stockhausen, Claudia 63332 SLG Wetterau e.V. 32 15 2 0 00:38 226
6 Messina, Carmelo 63894 SLG Sportshooter e.V. 40 5 0 0 00:53 220
7 Walter, Sven 63310 SLG Wetterau e.V. 32 10 0 0 01:17 200
8 Jasinski, Marcel 66453 SLG Sportshooter e.V. 29 13 1 0 00:00 200
9 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 22 19 4 0 00:39 198

- Seite 6 -                        Endergebnis   15.06.2024  19:37



14.-15.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM 2024 Hessen EPP/EPP Rifle/ EPP Rifle Adv./EPP Carbine
D.25B EPP Rifle Advanced

3.9.1

Oeser, Martin
High Master

SLG Oberursel

247

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 45 5 0 0 00:45 245
2 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 45 5 0 0 01:07 245
3 Wehnert, Frank 54579 SLG Wilhelm Tell 43 7 0 0 00:50 243
4 Roosen, Max 52377 SLG Wetterau e.V. 40 10 0 0 00:09 240
5 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 40 10 0 0 00:46 240
6 Meixner, Klaus 50425 SLG Wetterau e.V. 36 14 0 0 00:43 236
7 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 35 14 1 0 00:39 234
8 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 39 8 0 0 00:39 227
9 Becker, Joachim 61612 SLG Kassel Shooters e.V. 30 15 3 0 01:21 219

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 33 16 1 0 00:54 232
2 Habicht, Rolf 62826 SLG Giessen 1409 e.V. 30 13 4 0 00:47 214
3 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 14 24 8 4 00:28 198

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 35 14 0 0 00:26 231
2 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 38 10 0 0 00:28 230
3 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 34 14 0 0 00:58 226
4 Zimpel, Michael Sydney 60209 SLG Sportshooter e.V. 27 20 2 0 00:17 221
5 Messer, Tobias 63011 Einzelmitglied 27 19 2 0 00:31 217

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Eberling, Dirk 57852 SLG Sportshooter e.V. 23 20 4 0 00:13 207

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 14 33 1 0 00:59 205

- Seite 7 -                        Endergebnis   15.06.2024  19:37



14.-15.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM 2024 Hessen EPP/EPP Rifle/ EPP Rifle Adv./EPP Carbine
D.25A EPP Carbine

3.9.1

Müller, Kai Eric
High Master

SLG Sportshooter e.V.

250

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Meixner, Klaus 50425 SLG Wetterau e.V. 49 1 0 0 00:27 249
2 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 48 2 0 0 01:18 248
3 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 48 2 0 0 00:46 248
4 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 37 13 0 0 01:05 237
5 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 36 14 0 0 00:23 236

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wehnert, Frank 54579 SLG Wilhelm Tell 42 7 0 0 00:33 238
2 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 39 9 2 0 00:23 237
3 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 36 13 0 0 00:29 232

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 45 5 0 0 00:44 245
2 Habicht, Rolf 62826 SLG Giessen 1409 e.V. 32 18 0 0 00:19 232

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 36 13 0 0 00:12 232
2 Ludwig-Decku, Maik 64989 SLG Sportshooter e.V. 31 14 3 0 00:44 220

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Göhringer, Patrick 43178 SLG Wetterau e.V. 49 1 0 0 00:45 249
2 Bieberle, Jürgen 64576 SLG Wetterau e.V. 48 2 0 0 00:49 248
3 Kraft, Peter 47628 SLG Wilhelm Tell 48 2 0 0 00:23 248
4 Messina, Carmelo 63894 SLG Sportshooter e.V. 47 3 0 0 00:29 247
5 Eberling, Dirk 57852 SLG Sportshooter e.V. 46 4 0 0 00:17 246
6 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 43 7 0 0 00:53 243
7 Jasinski, Marcel 66453 SLG Sportshooter e.V. 38 12 0 0 00:29 238
8 Walter, Sven 63310 SLG Wetterau e.V. 41 8 0 0 00:00 237
9 Zimpel, Michael Sydney 60209 SLG Sportshooter e.V. 34 16 0 0 00:17 234

10 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 33 15 2 0 00:09 231
11 Stockhausen, Claudia 63332 SLG Wetterau e.V. 25 22 3 0 00:20 222
12 Battenberg, Thomas 68472 SLG Wetterau e.V. 31 16 0 1 00:33 221
13 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 27 20 0 0 00:41 215

DQ Plevnik, Nenad 62544 SLG Sportshooter e.V. 0 0 0 0 00:00 2

- Seite 8 -                        Endergebnis   15.06.2024  19:37



14.-15.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM 2024 Hessen EPP/EPP Rifle/ EPP Rifle Adv./EPP Carbine
Mannschaftswertung - D.25A EPP Carbine

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wettrau Vector Optics 745
Bieberle, Jürgen 64576 248
Buckner, Roland 63959 237
Josten, Andreas 49728 248
Meixner, Klaus 50425 249

2 SLG Sportshooter 1 736
Jasinski, Marcel 66453 238
Müller, Kai Eric 60362 250
Voigt, Oliver 56562 248

3 SLG Sportshooter 2 729
Herlekowsky, Holger 48933 237
Messina, Carmelo 63894 247
Mohr, Felix 62829 245

4 SLG Wilhelm Tell 718
Klemm, Rene 13485 232
Kraft, Peter 47628 248
Wehnert, Frank 54579 238

5 SLG Sportshooter 3 716
Eberling, Dirk 57852 246
Krafft, Michael 65720 236
Ludwig-Decku, Maik 64989 220
Zimpel, Michael Sydney 60209 234

6 SLG Wetterau 708
Battenberg, Thomas 68472 221
Göhringer, Patrick 43178 249
Stockhausen, Claudia 63332 222
Walter, Sven 63310 237

- Seite 1 -                           15.06.2024  19:39



14.-15.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM 2024 Hessen EPP/EPP Rifle/ EPP Rifle Adv./EPP Carbine
Mannschaftswertung - D.25B EPP Rifle Advanced

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau Team Vector Optics 716
Buckner, Roland 63959 234
Josten, Andreas 49728 240
Meixner, Klaus 50425 236
Roosen, Max 52377 240

2 SLG Sportshooter 2 678
Eberling, Dirk 57852 207
Krafft, Michael 65720 231
Mohr, Felix 62829 226
Zimpel, Michael Sydney 60209 221

3 SLG Sportshooter 1 670
Herlekowsky, Holger 48933 198
Müller, Kai Eric 60362 227
Voigt, Oliver 56562 245

- Seite 1 -                           15.06.2024  19:38



14.-15.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM 2024 Hessen EPP/EPP Rifle/ EPP Rifle Adv./EPP Carbine
Mannschaftswertung - D.25 EPP Rifle

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau Team Vector Optics 746
Bieberle, Jürgen 64576 249
Buckner, Roland 63959 250
Josten, Andreas 49728 247
Meixner, Klaus 50425 241

2 SLG Sportshooter 1 740
Herlekowsky, Holger 48933 201
Müller, Kai Eric 60362 247
Plevnik, Nenad 62544 249
Voigt, Oliver 56562 244

3 SLG Wetterau 735
Battenberg, Thomas 68472 237
Göhringer, Patrick 43178 249
Roosen, Max 52377 249
Stockhausen, Claudia 63332 226

4 SLG Wilhelm Tell 729
Klemm, Rene 13485 232
Kolbe, Thomas 45639 247
Korell, Christian 59738 236
Wehnert, Frank 54579 246

5 SLG Sportshooter 2 704
Eberling, Dirk 57852 228
Jasinski, Marcel 66453 200
Mohr, Felix 62829 237
Zimpel, Michael Sydney 60209 239
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